*Rhus* Drege pl. cap. n. 6802 — est *R. scytophylla* Eckl. et Zeyh.

*Rhus* Drege pl. cap. n. 6793, b — videtur *R. incisa* Lin.

*Rhus angustifolia* Drege pl. cap. nec Lin. — est *R. fastigiata* Eckl. Zeyh.

*Rhus elongata* Eckl. Zeyh. n. 1097 — est *R. pendulina* Jacq.

*Rhus pallida* E. Meyer in Drege — est *R. pendulina* glabrior.

*Rhus* Drege pl. cap. n. 6808, a — est *R. Meyeri* Presl.

*Rhus* Drege pl. cap. n. 116 — est *R. glauca* Desf.

Krebs pl. cap. exs. n. 70 — est *R. Krebsiana* Presl.

Krebs pl. cap. n. 71 — est *Rhus longispina* Eckl. et Zeyh.

*Rhus longispina* fructifera Eckl. pl. cap. exs. n. 1116 — est *R. ptereta* Presl; differt  
 a genuina specie petiolis alatis foliolo medio longioribus, foliolis mediis obovatis obtusis in-  
 tegris aut laevissime retusis non mucronatis, lateralibus oblongo-lanceolatis basi inaequilateris,  
 racemis petiolo brevioribus aut aequilongis. Flores ignoti. Drupa globosa stylo mucronata,  
 magnitudine Pisi minoris.

*Rhus villosa* β. subdentata E. Meyer in Drege pl. cap. — est *R. pyroides* Burch.

*Rhus* n. 6800 Drege pl. cap. — est verosimiliter *R. pubescens* Thunb.

*Rhus tomentosa* Sieb. fl. cap. n. 155 — est potius *R. elliptica* Th.

*Rhus* n. 6801 a Drege pl. cap. — est *R. ciliata* Licht.

*Rhus lancea* Eckl. et Zeyh. en. n. 1091 — est potius *R. fragrans* Licht.

*Rhus* n. 6796 Drege pl. cap. — est *R. subferruginata* Presl.

*Rhus* n. 6810 Drege pl. cap. — est *R. angustifolia* Lin.

*Rhus* n. 6812 Drege pl. cap. — est *R. rosmarinifolia* Vahl.

*Rhus rosmarinifolia* Sieb. fl. cap. n. 216 — est *R. lavandulaefolia* Presl. — Huc verosimiliter pertinet *R. rosmarinifolia* Thunb.

*Rhus erosa* Eckl. et Zeyh. en. n. 1133 — est *R. serraefolia* Burch.

*Krebs pl. cap. n. 68* — est *Rhus sinuata* Thunb.

*Rhus n. 6794 aa* Drege pl. cap. — est *R. sinuata* Thunb.

*Rhus sinuata florifera* Eckl. pl. cap. exs. n. 1111 est var.  $\beta$ . *effusa*, panicula ramo-sissima effusa, glomerulis florum lanceolatis. An propria species?

*Rhus dissecta* d Drege pl. cap. — est *R. argentea* Eckl. et Zeyh. en. n. 1127.

*Rhus laevigata* Eckl. et Zeyh. en. n. 1096 cum icone Jacquinii (*R. elongata* Hort. schoenb. t. 345) non congruit; verosimiliter est *R. acuminata* E. M. in Drege pl. cap.

*Rhus laevigata*  $\beta$ . E. Meyer in Drege pl. cap. — cum icone Jaquiniana non convenit; est *R. crassinervia* Presl.

*Roemeria argentea* Thunb. Eckl. et Zeyh. en. n. 1077 — est *Rhus Thunbergii* Hook. ie. t. 595. — Sed *Rhus Thunbergiana* jam adest in Roem. Schult. syst. VI. 651, inde nomen iterum mutandum in *Rhus argyrophylla* Presl.

*Anasallis angustifolia* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Loxostylis alata* A. Spr.

*Anasallis latifolia* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Loxostylis latifolia* Presl.

*Anaphrenium argenteum* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Rhus argyrophylla* Presl.

*Anaphrenium concolor* E. Meyer in Drege — est *Rhus concolor* Presl. — Flores inter congeneres majores.

*Anaphrenium dispar* E. Meyer in Drege — est *Rhus dispar* Presl. — *Drupa carnosa* transverse reniformis compressa monosperma.

*Anaphrenium* n. 5582, b Drege pl. cap. — est *Rhus salicifolia* Presl.

*Pythagorea rufescens* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Blackwellia rufescens* Presl.

*Cyclopia galoides* E. Meyer in Drege pl. cap. et com. — est *C. teretifolia* Eckl. et Zeyh. en. n. 1145.

*Cyclopia loricina* E. Meyer in Drege et com. — est ex *Bentham* verosimiliter, ex *Walpers* sine dubio *C. tenuifolia* Lehm. Eckl. et Zeyh. n. 1150.

*Cyclopia sessiliflora* E. Meyer in Drege et com. — tamquam antiquior manet, et nomen novum cl. *Walpers*, *C. Meyeriana* (Linnaea XIII. 454) tamquam synonymum censemendum; hinc

*Cyclopia sessiliflora* Eckl. Zeyh. n. 1147 — est *C. brachypoda* Benth.

*Cyclopia latifolia* Eckl. Zeyh. n. 1149 — est *C. laxiflora* Benth.

*Cyclopia genistoides* Sieb. fl. cap. n. 47 — est *C. galoides* Cand.

*Podalyria* \*) *myrtillifolia* Eckl. Zeyh. enum. n. 1161 — est *P. calyprata* var. *latifolia* a. floribus minoribus *Walpers* in Linnaea XIII; in Repert. bot. p. 565 hocce synonymum non adfertur.

\*) *Podalyriae* difficillime distinguendae. Opiniones versatissimorum botanicorum saepissime sibi contradicunt, ita ut veritas aegerrime invenitur.

*Podalyria calyprata*  $\beta$ . *lanceolata* E. Meyer in Drege — est *P. lanceolata* Benth. ann. mus. vind. III. 68, seu *P. calyprata*  $\delta$ . *lanceolata* Walpers.

*Podalyria amoena* Eckl. Zeyh. n. 1155, et Benth. l. c. est ex Walpers *P. canescens* E. Meyer com.

*Podalyria Thunbergiana* Eckl. Zeyh. n. 1152, et Benth. l. c. est ex Walpers *P. canescens*  $\beta$ . *Thunbergiana*.

*Podalyria Meyeriana* Eckl. Zeyh. n. 1154 est ex Bentham *P. canescens* E. Meyer, ex Walpers *P. cordata* Br.

*Podalyria intermedia* Eckl. Zeyh. n. 1153 et Benth. l. c. est ex Walpers *P. cordata* Br.  $\beta$ . *minor*.

*Podalyria styracifolia* Eckl. Zeyh. n. 1160 — est ex Walpers *P. calyprata*  $\gamma$ . *latifolia* b. *floribus maximis*.

*Podalyria splendens* Eckl. Zeyh. n. 1178 et Benth. — est ex Walpers *P. cuneifolia* Vent.  $\beta$ . *latifolia* Walpers.

*Podalyria liparioides* Eckl. Zeyh. n. 1170 — est ex Bentham et Walpers *P. biflora* Willd. — Ad hanc speciem pertinet qua synonymon *P. subbiflora* Cand.

*Podalyria buxifolia* Eckl. herb. cap. un. it. n. 640 — est *P. myrtillifolia* Willd.

*Podalyria lancifolia* Eckl. Zeyh. n. 1158 — est *P. myrtillifolia* Willd.

*Podalyria glauca* Eckl. Zeyh. n. 1167 — est *P. myrtillifolia* Willd. var. *glabra*.

*Podalyria myrtillifolia* E. Meyer in Drege et com. — est vera et genuina species Willdenowiana; synonyma sunt *P. liparioides* Cand. et Benth., *P. lancifolia* Eckl. Zeyh. — ex Walpers.

*Podalyria racemulosa* Cand. Eckl. Zeyh. en. 1165 — est ex Walpers *P. argentea* Salisb.

*Podalyria microphylla* Eckl. Zeyh. n. 1174 — est ex Bentham *P. argentea*, ex Walpers est species *dubia*.

*Podalyria angustifolia* E. Meyer Linnaea VII. 147 et Eckl. Zeyh. — est an *P. argentea* ex Benth., *P. argentea*  $\delta$ . *angustifolia* ex Walpers.

*Podalyria hamata* E. Meyer in Linnaea VII. 146, Eckl. Zeyh. n. 1175 est *P. sericea*  $\alpha$ . *hamata* Walpers in Linnaea,  $\gamma$ . *hamata* Walpers rep.

*Podalyria patens* Eckl. Zeyh. n. 1179 — est *P. sericea*  $\beta$ . *patens* Walpers in Linnaea,  $\delta$  *patens* Walpers rep.

*Podalyria albens* E. Meyer Linnaea VII. 146., Eckl. Zeyh. n. 1173 — est *P. sericea*  $\gamma$  Walpers in Linnaea,  $\epsilon$  *albens* Walpers rep.

*Podalyria pallens* Eckl. Zeyh. n. 1172 — est *P. sericea*  $\delta$  Walpers in Linnaea, var.  $\zeta$  Walpers repert.

*Podalyria buxifolia* E. Meyer in Drege et com. nec Willd. — est *P. glauca* Cand. — Genuina *P. glauca* ab Eckl. et Zeyh. n. 1167 enumerata fuit.

*Pultenaea sylvatica* Sieb. fl. n. Holl. n. 403, quae *Oxylobium*? *Pultenaeae* Cand. prod. II. 104 — est nunc *Callistachys* (Bentham cum Smith *Gallystachya* scribit) sparsa Cunningham. mss. ex Benth. ann. mus. vind. II. 69.

*Gompholobium setifolium* Sieb. fl. n. Holl. n. 363, quod *G. grandiflorum*  $\beta.$  *setifolium* Cand. prod. II. 105 — est nunc *G. glaucescens* Cunningham. in Field N. S. W. 346 ex Benth. ann. mus. vind. II. 72.

*Daviesia humifusa* Sieb. fl. n. Holl. n. 391, seu *Podolobium scandens*  $\beta.$  *humifusum* Cand. prod. II. 103 — est mera varietas *Oxylobii scandentis* ex Benth.

Sieb. fl. nov. Holl. 553 — est *Dillwynia peduncularis* Benth. in ann. mus. vind. II. 78, subinde eum *D. parvifolia* mixta.

*Pultenaea euchila* Sieb. fl. n. Holl. et Cand. prod. II. 112 est *Spadostyles Sieberi* Benth. ann. mus. vind. II. 81.

*Platylobium reticulatum* Sieb. fl. n. Holl. n. 371 seu *Chorizema? platylobioides* Cand. prod. II. 103 — est *Mirbelia grandiflora* Benth. ann. mus. vind. II. 84.

*Vascoa acuminata* E. Meyer in Linnaea VII. 148 et Eckl. Zeyh. en. n. 1201 est *Rafnia perfoliata* E. Meyer com. I. 12.

*Rafnia elliptica* Sieb. fl. cap. n. 51 — est *R. myrtifolia* Presl.

*Rafnia fastigiata* Eckl. Zeyh. n. 1182 — est verosimiliter *R. ovata* E. Meyer com. I. 12 et in Drege pl. exs.

*Rafnia cuneifolia* E. Meyer com. I. 12 — non est planta Thunbergiana sed potius nova species: *R. Meyeriana* Presl.

*Rafnia cuneifolia* Eckl. Zeyh. n. 1189 genuina species Thunbergii esse videtur; clar. Walpers hanc in Linnaea XIII. 464 *R. rhomboideam* appellat; in Repert. I. 579. ad *Pelecythidem rhomboideam* E. Meyer dicit.

*Rafnia lancea* E. Meyer com. I. 12 non est species genuina, sed potius nova: *R. lancifolia* Presl.

*Rafnia lancea* Eckl. Zeyh. n. 1194 genuina species Thunbergii et Candollii esse videtur.

*Rafnia triflora* E. Meyer in Drege exs. a. et Eckl. Zeyh. n. 1181 videtur species Thunbergiana esse; sed b. certe certe alia species, quam pro *R. elliptica* Thunb. habeo, ideo synonymon hoc in E. Meyer eom. in *R. triflora* expungendum, addendum tamen synonynum *Boronia ovadata* Andr. bot. rep. t. 31.

*Rafnia diffusa* Eckl. Zeyh. n. 1183 — est ex Walpers *R. triflora* Thunb.

*Rafnia retroflexa* Eckl. Zeyh. n. 1187 — est ex Walpers *R. erecta* Thunb.

*Rafnia angustifolia* Thunb. Eckl. Zeyh. n. 1197 — est ex Walpers *R. angulata* Thunb.  $\beta.$  *angustifolia* E. Meyer.

*Rafnia filifolia* Thunb. Eckl. Zeyh. n. 1199 — est ex Walpers *R. angulata*  $\gamma.$  *filifolia* E. Meyer.

*Rafnia humilis* Eckl. Zeyh. n. 1198 est forte varietas *R. Ecklonis* E. Meyer eom. I. 13.

*Rafnia pauciflora* Eckl. Zeyh. n. 1195 — est *Pelecythidis dichotoma* E. Meyer com. I. 14.

*Rafnia dichotoma* Eckl. Zeyh. n. 1190 — est *Pelecythidis gibba* E. Meyer l. e. — Clar. Benthon in ann. mus. vind. II. 142 affirmat, *Rafniae*, generi naturali, *Vascoam* et *Pelecythidem* tamquam sectiones subjungendas esse.

*Borbonia crenata* Sieb. fl. cap. n. 158 — est *B. ruscifolia* Sims. — *B. ruscifolia* variat foliis 9- et 11-nerviis; an duae species confusae?

*Borbonia perforata* E. Meyer com. I. 16 — est *B. Candolleana* Eckl. Zeyh. en. n. 1207, quae a cl. Walpers tamquam varietas *B. perforatae* habetur.

*Xiphotheca polycarpa* Eckl. Zeyh. n. 1225 — est eadem ac *X. rotundifolia* Eckl. Zeyh. n. 1224. — Genus *Xiphotheca* retinendum esse videtur.

*Liparia villosa* Sieb. fl. cap. n. 162 — est *Priestleia myrtifolia* Cand. var. *villosa* Presl, foliis lanceolatis acutis uninerviis, inferioribus glabris, superioribus adpresso-sericeis, ramis bracteisque pedicellisque calycibusque villosis, corolla majore. — Clar. Tausch quidem ex eadem planta novam speciem generis statuit et P. Sieberi (Flora 1812. p. 281) nominavit, sed illam ad sectionem *Anisothea* retulit. Hanc speciem non vidi.

*Priestleya angustifolia* Eckl. Zeyh. n. 1222 — est ex Walpers forsitan varietas *P. cephalotes* E. Meyer, sed non credo et propiam speciem esse autum.

*Ingenhoussia*\*) *violacea* E. Meyer com. I. 21 — est *Amphithalea intermedia* Eckl. Zeyh. n. 1234 meo judicio, ex Walpers est *A. densiflora* Eckl. Zeyh. n. 1237. *A. intermedia* sub-jungitur *A. multiflora* Eckl. Zeyh. n. 1236 tamquam synonymum.

*Ingenhoussia ericifolia* E. Meyer, Drege exs. a — est *Amphithalea ericifolia* Eckl. Zeyh. n. 1239.

*Ingenhoussia ericifolia* E. Meyer et Drege exs. b — est *Amphithalea densiflora* Eckl. Zeyh. n. 1237.

*Ingenhoussia micrantha* E. Meyer — est *Cryphianthe imbricata* Eckl. Zeyh. n. 1247, seu *Amphithalea micrantha* Walpers.

*Ingenhoussia verticillata* E. Meyer — est *Amphithalea verticillata* Walpers.

*Ingenhoussia spinosa* E. Meyer — est *Amphithalea spinosa* Walpers.

*Ingenhoussia tortilis* E. Meyer — est *Coelidium Vogelii* Walpers.

*Ingenhoussia rosea* E. Meyer — est *Amphithalea densa* Eckl. Zeyh. n. 1232.

*Ingenhoussia rugosa* E. Meyer — est *Amphithalea ciliaris* Eckl. Zeyh. n. 1241. Haec a clar. Walpers (Linnaea XIII. 472) tamquam species prorsus incognita dicitur, in eadem pagina tamen nomine *Coelidii ciliaris* Vogel mss. enumeratur, sed vix ab *Amphithalea* removenda.

*Amphithalea cuneifolia* Eckl. Zeyh. n. 1231 — est *Epistemum ferrugineum* Walpers.

*Lathriogyna parvifolia* Eckl. Zeyh. n. 1244 — est certe *Heudusa decipiens* E. Meyer. — Nomen antiquius *Meyerianum* juniori anteponendum. Clar. Walpers *Heudusam* decipientem ad *L. candidans* cum dupli interrogationis signo trahit, certe erronee.

*Lathriogyna candidans* Eckl. Zeyh. n. 1245 — est *Heudusa candidans* Presl.

*Microtropis hirsuta* E. Meyer com. I. 63 — est *Euchlora serpens* Eckl. Zeyh. n. 1246. Nomen *Microtropis* jam a Wallichio inter *Celastrineas* usitatum, ideo nomen *Ecklonianum*, quamquam junius, retinendum.

\*) *Ingenhoussia* Fl. mex. jam in Cand. prod. I. 474 obvenit, quare nomen Eckl. et Zeyh., quamquam junius. retinendum.

*Lotus brahyarpus* Poepp. pl. eub. — est *Crotalaria litoralis* H. B. K.

*Spartium thebaicum* Del. Sieb. herb. aegypt. — est nunc *Crotalaria thebaica* Cand. — Vidi hujus plantae varietatem totam glabram.

*Crotalaria micrantha* E. Meyer eom. — est *Polylobium typicum* Eckl. Zeyh. n. 1288.

\* *Crotalaria caerulea* Sieb. fl. mart. n. 178 — est *C. verrueosa* Lin.

*Crotalaria sagittalis* Sieb. fl. mart. n. 329 — est *C. parviflora*.

*Crotalaria rubens* Sieb. fl. mart. n. 177 — est *C. retusa*.

Sieb. fl. Trin. n. 369 — an *Crotalaria pterocaula* Desv.?

Sieb. fl. Trin. n. 270 — est *Crotalaria Berteriana* Cand. — Eadem ex Martinica attulit Kohaut.

Sieb. fl. Trin. n. 244 — est *Crotalaria quinquefolia* Lin.

*Crotalaria* Eckl. herb. un. it. n. 225, an *C. humilis* Eckl. Zeyh. n. 1263? — est *C. effusa* E. Meyer, Drege *a*, diversissima a *C. effusa* Drege *b*; priorem in Herb. Mus. boh. *Crotolariam Ecklonianam* appellavi, altera nomen ab E. Meyerio impositum servare potest.

*Lebeckia ambigua* E. Meyer com. I. 34 — est ex mea sententia L. eontaminata Thunb., ex sententia cl. Walpers luc pertinet L. contaminata Eckl. Zeyh. n. 1335.

*Lebeekia eontaminata* E. Meyer — est L. Simsiana Eckl. Zeyh. n. 1338. Clar. Walpers hanc L. Candolleanam dixit.

*Lebeckia sepiaria* Eckl. Zeyh. n. 1334 et? Thunb. — est ex Walpers L. Pluekenetiana E. Meyer.

*Lebeckia decutiens* E. Meyer eom. I. 34 — est ex Walpers L. angustifolia E. Meyer in Linnaea VII. 155. — Anne cel. E. Meyer ipsas suas species non novit?

*Calobota pulchella* Eckl. Zeyh. n. 1333 — est *Lebeckia decipiens* E. Meyer com. I. 35, quam clar. Walpers in L. pulchellam anabaptisavit.

*Acanthobotrya disticha* Eckl. Zeyh. n. 1341 — est verosimiliter *Viborgia monoptera* E. Meyer com.; ex sententia cl. Walpers A. disticha ad *Viborgiam heteroclados* E. Meyer pertinet, et V. monoptera ad V. spinescentem Eckl. Zeyh. n. 1351 trahitur.

*Acanthobotrya cinerea* Eckl. Zeyh. n. 1343 — est *Lebeckia microphylla* E. Meyer.

*Acanthobotrya sessilifolia* Eckl. Zeyh. n. 1344 — est *Lebeckia marginata* E. Meyer.

*Acanthobotrya angustifolia* Eckl. Zeyh. n. 1346 — est *Lebeckia angustifolia* E. Meyer.

*Stiza psiloloba* E. Meyer eom. I. 32 — est *Lebeckia psiloloba* Walpers cum synonymo *Stizae eriolobae* E. Meyer, quae posterior ad *Lebeckiam pungentem* Thunb. spectat. — Genus *Stiza* eonservandum esse videtur et ejus species a clar. Walpers non idonee inter Aeanthobotryas miscentur, cum unifoliolatae sunt.

*Sarcophyllum carnosum* E. Meyer eom. I. 32 (nee Thunb.) est *Lebeckia Meyeriana* Eckl. Zeyh. en. n. 1339 et est eerte genuina *Lebeekiae* species ab *Sarcophyllo* diversissima, non obstante sententia cl. Walpers, qui eum signo interrogationis ad *Sarcophyllum* trahit.

*Viborgia obcordata* Eckl. Zeyh. n. 1347 est ex Walpers V. floribunda E. Meyer I. 28.

*Viborgia fusea* Eckl. Zeyh. n. 1348 — est ex Walpers V. sericea Thunb.

*Diehilus gracilis* Eckl. Zeyh. n. 1300 — est D. patens E. Meyer com. I. 36.

*Dichilus ciliatus* Spr. suppl. 20. Eckl. Zeyh. n. 1301 — est *Trichasma ciliatum* Walp. Linnaea XIII. 510. Repert. I. 630, seu *Argyrolobium ciliatum* Presl. — Nam genus *Trichasma* est eum *Argyrolobio* conjugendum.

*Aspalathus caerulescens* E. Meyer eom. I. 54 — est *Krebsia argentea* Eckl. Zeyh. n. 1286.

*Aspalathus cuneata*  $\beta$ . *hamulosa*, a, E. Meyer com. et Drege pl. cap. — est *Buchenroedera multiflora* Eckl. Zeyh. n. 1354. Cl. Walpers hue dicit *Buchenroederam* gracilem Eckl. Zeyh. n. 1354, et B. multifloram pro nova specie *Aspalathi*, scilicet A. polyantha habet. Genus *Buchenroedera* facile ab *Aspalatho* distinguitur et proprium genus esse credo.

*Aspalathus cuneata*  $\alpha$ . *retusa* E. Meyer com. et Drege pl. exs. cap. — est *Buchenroedera Meyeri* Presl, quae stipulis obovato-oblongis mucronatis folioliformibus planis petiolo duplo longioribus, bracteis ovato-lanceolatis differt; in B. multiflora E. Z. sunt stipulae (ob complicationem) subulatae recurvato-hainatae petiolo aequilongae aut breviores rarius longiores, bracteae lanceolate.

*Aspalathus pulchella* E. Meyer eom. et Drege pl. cap. — est *Buchenroedera tenuifolia* Eckl. Zeyh. n. 1355.

*Aspalathus trichodes* E. Meyer com. et Drege pl. cap. — est *Buchenroedera trichedes* Presl.

*Aspalathus viminea* E. Meyer et Drege pl. cap. — est *Buchenroedera viminea* Presl.

*Aspalanthus caerulescens* E. Meyer — est *Buchenroedera caerulescens* Presl.

*Aspalathus lanceolata* E. Meyer et Drege pl. cap. — est *Buchenroedera lanceolata* Presl. — In his tribus ultimis speciebus jam folia petiolata trifoliolata alienas *Aspalathi* species indicant. — Cl. Walpers *Buchenroederam* non agnovit.

*Aspalathus armata* Thunb. et E. Meyer — est *Buchenroedera teretifolia* Eckl. Zeyh. n. 1356.

*Aspalathus pilosa* Sieb. fl. cap. n. 48 — est A. araneosa Lin.

*Aspalathus hispida* Sieb. fl. cap. n. 160 — est A. cymbaeformis Cand.

*Aspalathus multiflora* Sieb. fl. cap. n. 49 et 163 — est A. hispida Thunb.

*Aspalathus divaricata* Eckl. Zeyh. n. 1400 — est ex Walpers A. acuminata Lam.  $\beta$ . *inermis*. — Huc cl. Walpers A. galloidem Sieb. fl. cap. n. 159 injuste trahit.

*Aspalathus spinosa* a. E. Meyer com. — potius A. horrida Eckl. Zeyh. videtur.

*Aspalathus spinosa* b. et c. E. Meyer com. — ab a. paululum aliena sunt.

*Aspalathus pungens* Eckl. Zeyh. n. 1494 — est ex Walpers A. acuminata Lam.

*Aspalathus ciliaris* Eckl. Zeyh. et E. Meyer. — Nescio an planta Ecklonii vel planta Dregei stirps Linneana est; prima ab altera distincta est, species Dregeana tamen magis ad A. araneosam accedit; an haec A. Meyeriana Eckl. Zeyh. n. 1473?

*Aspalathus triquetra* Eckl. Zeyh. et E. Meyer. — Eadem ratio ac in praecedente; specimen Ecklonianum habet folia evidenter triquetra breviora duplo latiora curvata obtusa, legumina calyce vix longiora.

*Aspalathus Meyeriana* Eckl. Zeyh. n. 1473 — a cl. Walpers ad A. ciliarem ducitur, sed ex specimine sicco ab Ecklonio distributo est species diversa ab hae et ab A. ciliari E. Meyer.

*Aspalatus spieata* b. E. Meyer com. et Drege exs. — est *A. cerrhantha* Eckl. Zeyh. n. 1422.

*Aspalathus nigra* E. Meyer est diversissima ab *A. nigra* Eckloniana, potius est *A. ecephalotes*, a qua quoque praecipue bracteis differre videtur. Clar. Walpers *A. nigrae* plura synonyma certa et unum dubiosum adscripsit.

*Aspalathus*. Eckl. herb. cap. un. it. n. 79 b. — est *A. arida* β. proeumbens E. Meyer.

*Aspalathus mollis* β. flexuosa E. Meyer com. — est *A. hispida* Thunb. Huc pertinet *A. multiflora* Sieb. fl. cap. n. 49 et 163, quae a clar. Walpers ad *A. ericaefoliam* ducitur.

*Aspalathus muraltioides* Eckl. Zeyh. n. 1427 — est *A. mollis* Lam. ex E. Meyer com. et specimine Dregeano. Ad *A. mollem* ex Walpers ducenda sunt *A. varians* Eckl. Zeyh. n. 1428 et *A. flexuosa* Thunb. Eckl. Zeyh. n. 1466.

*Aspalathus leptocoma* Eckl. Zeyh. n. 1402 — est *A. divergens* Willd. ex E. Meyer com. et specimine Dregcano, seu *A. microphylla* Cand.

*Aspalathus sericantha* E. Meyer com. — videtur eadem esse ac *A. laricifolia* Berg. ex specimine Eckloniano.

*Aspalathus setacea* Eckl. Zeyh. n. 1462 — est *A. alopecuroides* E. Meyer.

*Aspalathus divergens* γ. *microphylla* E. Meyer com. — est *A. microphylla* Cand.

*Aspalathus verrucosa* c. E. Meyer com. — est *A. leptophylla* Eckl. Zeyh. n. 1482.

*Aspalathus verrucosa* Eckl. Zeyh. n. 1489 — est *A. tuberculata* Walpers.

*Aspalathus truncata* Eckl. Zeyh. n. 1358 — est *A. involuerata* E. Meyer com. — Haec posterior a clar. Walpers ad *A. undulatam* Eckl. Zeyh. n. 1368 ducitur.

*Aspalathus jacobaea* E. Meyer com. ex specimine Dregcano nil aliud videtur quam *A. pilosa* senescens et paupercula, clar. Walpers tamen bona esse species videtur et *A. sericea* Eckl. Zeyh. n. 1385 subjungitur.

*Aspalathus stachyera* Eckl. Zeyh. n. 1386 — est mera *A. proeumbens* E. Meyer.

*Aspalathus intermedia* Eckl. Zeyh. n. 1437 et

*Aspalathus chortophila* Eckl. Zeyh. n. 1436 — sunt ex Walpers eadem ac *A. cinerascens* E. Meyer, quamquam clar. auctor has duas species Ecklonianas non vidit \*).

*Melobium candicans* Eckl. Zeyh. n. 1323 — est *Sphingium velutinum* E. Meyer com. var? floribus fere duplo minoribus seu β. *mieranthum* Presl.

*Melolobium microphyllum* Eckl. Zeyh. n. 1324. — est *Sphingium microphyllum* E. Meyer com.

*Melolobium collinum* Eckl. Zeyh. n. 1326 — est *Sphingium decumbens* E. Meyer com.

*Melolobium squarrosum* Eckl. Zeyh. n. 1326 — est *Sphingium canescens* E. Meyer com.

*Melolobium spicatum* Eckl. Zeyh. n. 1329 — est *Sphingium spicatum* E. Meyer com.

*Melolobium adenodes* Eckl. Zeyh. n. 1327. — est *Sphingium lampolobum* E. Meyer com.

*Melolobium cernuum* Eckl. Zeyh. n. 1328 — est *Sphingium viscidulum* E. Meyer com.

\* Reliquarum Aspalathi specierum ab Ecklonio et Zeyhero et ab E. Meyero enumeratarum a clar. Walpers l. c. nullatas correctiones transire possum, cum vires non suppetunt tales res spinosissimas dijudicandi.

- Melolobium alpinum* Eckl. Zeyh. n. 1331 — est *Sphingium canaliculatum* E. Meyer com.  
*Leptis prolifera* Eckl. Zeyh. n. 1265 — est *Leptidium falcatum* Presl\*).  
*Leptis debilis* Eckl. Zeyh. n. 1264 — est *Leptidium debile* Presl.  
*Leptis divaricata* Eckl. Zeyh. n. 1266 — est *Leptidium divaricatum* Presl.  
*Leptis versicolor* Eckl. Zeyh. n. 1267 — est *Leptidium versicolor* Presl.  
*Leptis filicaulis* Eckl. Zeyh. n. 1268 — est *Leptidium filicaule* Presl.  
*Lipozygis erubescens* E. Meyer com. — est *Leptidium erubescens* Presl.  
*Lipozygis calycina* E. Meyer com. — est *Leptidium calycinum* Presl.  
*Lipozygis brachyloba* E. Meyer com. — est *Leptidium brachylobum* Presl.  
*Lipozygis tenella* E. Meyer com. — est *Leptidium tenellum* Presl.  
*Lipozygis falcata* E. Meyer com. — est *Leptis prolifera* Eckl. Zeyh. n. 1265 — nunc  
*Leptidium falcatum* Presl.  
*Lipozygis mollis* E. Meyer com. — est *Leptidium molle* Presl.  
*Lipozygis umbellata* E. Meyer com. (*Ononis umbellata* Lin.) — est *Polylobium umbellatum* Presl; adjungenda sunt ideo synonyma *Polylobium truncatum* Eckl. Zeyh. n. 1292 et *Crotalaria truncata* E. Meyer in *Linnaea* VII. 151.  
*Lipozygis corymbosa* E. Meyer com. — est *Polylobium corymbosum* Presl.  
*Lipozygis peduncularis* E. Meyer com. — est *Polylobium tenuifolium* Eckl. Zeyh. n. 1295.  
*Lipozygis involucrata* E. Meyer com. — est *Polylobium involucratum* Eckl. Zeyh. n. 1296.  
*Lipozygis quinata* E. Meyer com. — est *Lotononis quinata* Presl.  
*Lipozygis polyccephala* E. Meyer com. — est genuina generis species.  
*Lipozygis pentaphylla* E. Meyer com. — quoque tamquam genuina species remanet.  
*Telina\*\*)* prostrata E. Meyer com. est *Lotononis vexillata* Eckl. Zeyh. n. 1270.  
*Telina excisa* E. Meyer com. — (*Ononis excisa* Thunb., seu *Crotalaria Thunbergiana* Vogel mss. in Walpers) est *Lotononis excisa* Presl.  
*Telina cytisoides* E. Meyer com. — est *Krebsia stricta* Eckl. Zeyh. n. 1284.  
*Telina genuflexa* E. Meyer com. — est *Krebsia divaricata* Eckl. Zeyh. n. 1285. — Reliquas Telinae species non vidi.  
*Aulacanthus gracilis* E. Meyer com. I. 156 — est *Buchenroedera Meyeri* Presl.  
*Lotononis pumila* Eckl. Zeyh. n. 1283 — est *Lipozygis erubescens* β. *microphylla* E. Meyer com., seu *Leptidium erubescens* β. *microphyllum* Presl.  
*Ononis villosa* Sieb. fl. cap. n. 289 — est ex Walpers *Chrysoscias calycina* E. Meyer.  
*Ononis decumbens* Sieb. fl. cap. n. 58 — est *Psoralea decumbens* Ait.  
*Ononis viscosa* Herb. sard. un. it. — est *O. breviflora* Cand.